
Uchwała Nr 158/XXXII/09
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 stycznia  2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości  opłat  pobieranych przez Miejskie Wysypisko 
Śmieci w Szydłowcu za składowanie 1 Mg odpadów na wysypisku odpadów 
komunalnych w Szydłowcu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym /tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmianami/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej /Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się wysokość opłat netto pobieranych przez Miejskie Wysypisko Śmieci 
w Szydłowcu za składowanie 1 Mg odpadów na wysypisku odpadów komunalnych 
w Szydłowcu:

od 1 lutego 2009 r. - wg. załączonego cennika opłat

§ 2. 
Traci  moc  uchwała  Nr  76/XVIII/07  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia 
29 listopada 2007r. w sprawie ustalenia stawek opłat za składowanie odpadów na 
Miejskim Wysypisku Śmieci w Szydłowcu. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Jarosiński



Załącznik 
do uchwały Nr 158/XXXII/09
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 stycznia 2008 r.

Cennik opłat 

za składowanie odpadów na składowisku 

MWŚ w Szydłowcu w 2009 r.

2



Lp.. Kod odpadu Rodzaj odpadu
Cena za 

składowanie netto
zł/1 Mg

1 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej. 200
2 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z 

kotłów(z wyłączeniem pyłów z kotłów 
wymienionych w 10 01 04) [wyłącznie żużle]

81

3 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 
remontów

71

4 17 01 02 Gruz ceglany 71
5 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia
81

6 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
[wyłącznie materiały betonowe i ceramiczne]

81

7 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny. itp. 81
8 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 81
9 17 01 82 Inne nie wymienione odpady 81
10 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione 

17 05 03
71

11 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 17 06 01, 17 06 03 81
12 17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż

17 08 01
81

13 19 08 01 Skratki 121
14 19 08 02 Zawartość piaskowców 121
15 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje 

i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne 
niż wymienione w 19 12 11

142

16 20 03 01 Niesegregowane odpady komunalne 200
17 20 03 02 Odpady z targowisk 200
18 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 200
19 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 200
20 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach
200

3



Odpady przeznaczone do tworzenia warstw izolacyjnych
− przyjmowane nieodpłatnie (ilość w skali roku zgodnie z  zapotrzebowaniem)

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu
1 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów(z wyłączeniem pyłów 

z kotłów wymienionych w 10 01 04)
[wyłącznie żużle]

2 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
3 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 [wyłącznie materiały betonowei 
ceramiczne]

4 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03
5 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

4



Uzasadnienie
do projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych przez 
Miejskie Wysypisko Śmieci  w Szydłowcu za składowanie 1 Mg odpadów na 
wysypisku odpadów komunalnych w Szydłowcu. 

W  związku  z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  14  października 
2008 r.( Dz. U. z 2008r. Nr 196, poz. 1217 oraz Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz.150) 
wzrosła opłata za deponowanie odpadów na składowisku w tym stawka za odpady 
komunalne z kwoty 75 zł na kwotę 100 zł/1 Mg.
Ceny  za  składowanie  odpadów  na  składowisku  podniesione  zostały  w zasadzie 
wyłącznie  o  różnicę  pomiędzy  opłatą   za  korzystanie  ze  środowiska  w 2008r. 
i 2009 r.
Proponowany  wzrost  stawki  za  deponowanie  odpadów  komunalnych  wyniesie 
14%.
Po  uzyskaniu  w  2008r.  pozwolenia  zintegrowanego  (Decyzja  Marszałka 
Województwa  Mazowieckiego  Nr  37/08/  PŚ.Z  z  dnia  15  lipca  2008  r.),  uległ 
zmianie  zakres  odpadów  dopuszczonych  do  składowania  (załącznik  nr  1  do 
uchwały).

5


